

MACO Ejendomme ApS
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 41 49 39 92

Årsrapport

3. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

Allan Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MACO Ejendomme ApS
Peder Larsens Vej 3
7330 Brande

CVR-nr.: 41 49 39 92
Stiftet: 3. juli 2020
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 3. juli - 30. juni

Direktion

Sara Dam
Bjarke Dam
Allan Dam

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/7 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	121.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.415
Driftsresultat	96.324
Andre finansielle indtægter	56.956
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.489
Resultat før skat	34.791
Skat af årets resultat	3.957
Årets resultat	38.748
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	38.748
Disponeret i alt	38.748

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	10.645.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.645.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.645.209</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	3.957
Andre tilgodehavender	343.115
Tilgodehavender i alt	<u>347.072</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.306.956
Værdipapirer i alt	<u>2.306.956</u>
Likvide beholdninger	<u>1.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.655.379</u>
Aktiver i alt	<u>13.300.588</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
Note	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>38.748</u>
Egenkapital i alt	<u>78.748</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	<u>15.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	<u>13.194.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.206.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.221.840</u>
Passiver i alt	<u>13.300.588</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.748	38.748
	40.000	38.748	78.748

Noter

	3/7 2020 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	118.489
	118.489
	<u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger	
Kostpris 3. juli 2020	0
Tilgang i årets løb	10.670.624
Kostpris 30. juni 2021	10.670.624
Af- og nedskrivninger 3. juli 2020	0
Årets afskrivninger	-25.415
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-25.415
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	10.645.209
3. Oplysninger om dagsværdi	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2021	2.306.956
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	56.956
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen kendte.	
5. Eventualposter	
Ingen kendte.	